
Uchwała Nr   /   /2020 
Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej: 
1. Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2020 r. 

 

dokonuje się zmian w planie dochodów, wydatków i przychodów budżetu wg zał. Nr 1 – 3 do niniejszej 

uchwały: 

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 36.151.915,01 
z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 32.159.773,00 
w tym:    

- Plan dotacji na zadania zlecone 
           z zakresu administracji rządowej: 12.302.424,00 

 
b) Dochody majątkowe w wysokości: 3.992.142,01 
 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 39.341.779,21 
z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 32.697.915,19 
w tym:  

- Plan wydatków na zadania zlecone 
 z zakresu administracji rządowej: 12.302.424,00 
 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 6.643.864,02 
w tym:  
      - wydatki inwestycyjne w 2020 r. w wysokości: 5.773.140,02 
3. Deficyt budżetu gminy: 3.189.864,20 
4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.409.864,20 
w tym: 
      - wolnych środków:                                                                                                         348.414,20 
      - kredytów:                                                                                                                   3.700.000,00 
      - spłaty pożyczek udzielonych:                                                                                       361.450,00 
5. Plan rozchodów ogółem wynosi:                                                                               1.220.000,00 
w tym: 
     - spłaty kredytów:                                                                                                          1.220.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.189.864,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 3.189.864,20 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 3.189.864,20 zł 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie – 

510.135,80 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 3. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
   Przewodniczący Rady Gminy  
               Urszula Plitt          


